СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07 октября 2014г. №55

«О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов Шумаковского

сельсовета  от 27.12.2013 г. № 62

«О бюджете муниципального образования

«Шумаковский сельсовет» Солнцевского района

Курской области на 2014 год и на

плановый период 2015 и 2016 годов.»

На основании статьи 45 Устава муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района
Курской области  Собрание депутатов Шумаковского сельсовета  Солнцевского района Курской области

РЕШИЛО:

1.Внести в решение  Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области от
27.12.2013 года № 62 «О бюджете муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района
Курской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

а) Приложения  6,7,8  изложить в новой редакции

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Шумаковского сельсовета  Борисов А.В.